N° Descrizione Beneficiario Importo Riferimento

1
Liquidazione SAL n. 1 BIS 

lavori
Fibro Service Srl € 15.794,17 SAL n. 1 BIS

2 Liquidazione 1° Acconto Ing. Nino Polizzi € 6.344,00 D.L.

Totale € 22.138,17

il  tutto  in  favore  del  Comune  di  Vita  per  la  somma  di  €  22.138,17 (euro 
ventiduemilacentotrentotto/17), per l’esecuzione del “Programma d'interventi finalizzato alle  
bonifiche  ambientali  connesse  allo  smaltimento  dell'amianto  e  dell'eternit  derivanti  dalla  
dismissione dei baraccamenti costruiti nei Comuni della Valle del Belìce”  - “Programma di

[...]

2 Di prendere atto della richiesta trasmessa dal Sindaco del Comune di Vita, giusto prot 11330 del 
17.12.2025, acquisita agli atti del DRPC Sicilia al prot. n. 57156 del 18.12.2025,  relativa alla 

liquidazione e al pagamento, come riportato in premessa, in favore del Comune di Vita (TP), del­
l’importo  complessivo  di  €  22.138,17 (euro  ventiduemilacentotrentotto/17)  per  l’intervento 
denominato  “Programma  di  messa  in  sicurezza  immobili  nel  centro  abitato  –  progetto  di  
bonifiche ambientali connesso allo smaltimento dell’amianto dell’eternit su immobili di proprietà  
comunale.” - Comune di Vita (TP).